ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số:      /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Lạng , ngày  11  tháng 07 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị hưởng Mai Táng Phí cho đối tượng hưởng chế độ BTXH theo  Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ
Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Đức Thọ;
· Phòng Lao động – Thương binh xã hội.

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội, Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị quyết số 72/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh hà Tĩnh.
Căn cứ  vào hồ sơ đề nghị hưởng chế độ MTP  của đối tượng.
Xã Đức Lạng đề nghị hưởng 01 đối tượng đủ điều kiện hưởng trợ cấp mai táng phí không hưởng trùng chế độ mai táng phí khác. (Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Đức Lạng kính đề nghị phòng Lao động TBXH, UBND huyện Đức Thọ xét duyệt hồ sơ, ban hành quyết định hưởng cho đối tượng được hưởng  theo quy định./.

	 Nơi nhận:

 - Phòng LĐTB&XH;

 - Lưu VP UBND xã./.
	 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH
    Nguyễn Đình Chiểu

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH  SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG MTP CHO ĐỐI TƯỢNG HƯỞNG BTXH TỪ TRẦN NĂM 2024

	TT
	Số QĐ
	Họ và tên ĐT hưởng chế độ BTXH
	Năm sinh
	Thôn, xóm
	Họ và tên ĐT hưởng MTP
	Năm sinh
	Mức tiền
	Đối tượng

	1

	Lê Thị Tư
	1943
	Vĩnh Yên
	Phạm Bá Oanh
	1950
	7.200
	KT chết

	Tổng cộng: 01

	Đức Lạng ngày 11 tháng 07 năm 2024

                                                                                          TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                 CHỦ TỊCH
                                                                                      Nguyễn Đình Chiểu